Gimarct Xunicipal ck 7 ntcAor
(pai-cicio 24 cle Xarço

NT CA ç Ç
Portaria n° 23/2025 1

n •
PORTARIA No 23 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025.

oçoN\s'
"Dispõe sobre a dispensa de Servidor da função

-
gratificada de membro da Equipe de Apoio e da Comissão
de Contratação da Câmara Municipal de Monte Mor e dá
outras providências".

WEBERT DONIZETE CARVALHO, Presidente da Câmara Municipal de Monte
Mor, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei, em especial ao disposto no artigo 4° da Lei n° 2.756/2020 que dispõe
sobre a Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Monte Mor e:

Considerando a Portaria n° 34/2024 que nomeou os integrantes da
Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Monte Mor:

RESOLVE

Art. lo - Dispensar da função gratificada de membro da Equipe de Apoio e
da Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Monte Mor o servidor
LUCIANO APARECIDO MARTINS, ocupante do cargo de provimento efetivo
de Assistente de Suprimentos, matrícula funcional no 158.

Art. 20 - Ficam os setores competentes autorizados a promover as
providências de praxe, a contar da presente data.

Art. 3° - Os demais termos da Portaria n° 34 de 30 de abril de 2024
permanecem inalterados.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Monte Mor, 06 de fevereiro de 2025.

WEBEWDONIZETE CARVALHO
Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor aos 06 dias do
mês de fevereiro do ano de 2025.

MARCOS SA DRO DA SILVA
Dir tor Geral

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MOR - SP - CEP 13190-027 - Fone/Fax: (19) 3889-2780

E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br